TEGNFORKLARING
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Bolighebyggelse -
frittliggende sméhusbebyggelse

Bolighebyggelse -
konsentrert boligbegyggelse

Boligbebyggelse -
blokkbebyggelse

Grennstruktur
Annen veggrunn - grontareal
Neermiljoanlegg

Kjerevei/fortau

Kollektivholdeplass

Lekeplass

Bevaring naturmiljo

TOMTER

o Tomt:  848,6 m?
Pris: 3440 000
Tomt: 849,00 m?
Pris: 3440 000

° Tomt: 8894 m2
Pris: 3440 000

Tomt:  907,5 m?
Pris: 3490 000

@ Tomt:  704,7 m?
Pris: 3590 000

Tomt:  704,6 m?
Pris: 3540 000

@ Tomt:  713,3 m?
Pris: 3490 000

NABOLAG

Tomt:  712,4 m?
Pris: 3390 000

Tomt:  846,7 m?
Pris: 3390 000

Tomt: 8479 m?
Pris: 3290 000

Tomt:  846,6 m?
Pris: 3150 000

Tomt:  848,8 m?
Pris: 3150 000

Tomt: 8474 m?
Pris: 3290 000

Tomt:  700,8 m?
Pris: 3190 000

© 0 66060606

TRANSPORT VARER OG TJENESTER

Oslo Gardermoen 417 km Lillestroam Torv 10,8 km

Svingen togstasjon 2,6 km Fokus Butikksenter 1,1 km

Klokkerud busstasjon 0,6 km Coop Extra Fetsund 31 km
Joker Gran 54 km
Boots apotek 31 km
Fetsund vinmonopol 3,1 km

LILLESTROM
22]
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@ Tomt:
Pris:

Tomt:
Pris:

@ Tomt:
Pris:

Tomt:
Pris:

@ Tomt:
Pris:

Tomt:
Pris:

@ Tomt:
Pris:

Joker Lokenasen

Spar Fetsund

704,6 m?
3190 000

700,5 m?
2990 000

700,5 m?
2990 000

7001 m?
2950 000

7012 m?
2950 000

699,0 m?
3050 000

699,8 m?
3150 000

1 km
2.9 km

Tomt:  701,7 m?
Pris: 3490 000

Tomt:  1025,2 m?
Pris: 3590 000

Tomt:  838,4 m?
Pris: 3490 000

Tomt:  838,0 m?
@ Pris: 3590 000
@ Tomt:  818,6 m?

Pris: 3590 000

Tomt:  828,8 m?
Pris: 3590 000

Tomt: 836, m?
Pris: 3590 000

SKOLER OG BARNEHAGER

Riddersund skole 2 km

@stersund skole 19 km

Shell/7-eleven Fetsund 1,8 km Lillestrem videregdende skole 10,7 km
Cirkle K Fetsund 3 km Serumsand videregdende skole 11 km
Rema 1000 2.9 km @stersund barnehage 2 km
Ramstadskogen barnehage 2,3 km
Fetsund barnehage 34 km
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LENSER LOKENASEN
KLOKKERUD &
BUSSHOLDEPLASS



